L andeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 27.07.10
Der Oberbirgermei ster

Einladung

Sitzung - KRB/012(V)/10
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir kommunale | Donnerstag, Altes Rathaus 17:00Uhr | Uhr
Rechts- und Belmszimmer
Birgerangel egenheiten
05.08.2010
Tagesordnung:

ENTWURF DER TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 10.06.2010

4 Stral3enbenennung "Heidel beerweg" DS0251/10



10

10.1

11

111

12

121

Zweite Anderungssatzung zur StralRenausbaubeitragssatzung der
L andeshauptstadt Magdeburg vom 12. Januar 2006

2. Anderung der Parkgebiihrenordnung

Neues Klimaschutzprogramm

Pilothafter Aufbau eines D115-ServiceCenters mit dem Land Sachsen-
Anhalt in der Landeshauptstadt Magdeburg zur Einfihrung der
Behordenrufnummer D115 und zum

Betrieb einer gemeinsamen Telefonvermittiung des Landes und der Stadt

Erste Anderungssatzung zur Satzung Uber die Unterhaltung und
Organisation der Freiwilligen Feuerwehr der Landeshauptstadt Magdeburg
(Feuerwehrsatzung)

Angebot Kinder- und Jugendarbeit

Angebot Kinder- und Jugendarbeit

Hundefuhrerschein

HundefUhrerschein

Budgets fur Ortschaftsréte

Budgets fur Ortschaftsréte

DS0222/10

DS0252/10

DS0118/10

DS0245/10

DS0275/10

A0070/10

S0170/10

A0059/10

S0112/10

A0065/10

S0155/10



13 Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

14 Wiederwahl einer Schiedsperson

15 V erschiedenes

gez. Soren Herbst
Vorsitzender

DS0272/10





